
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIII/169/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Kamionka Wielka  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kamionka Wielka, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

w Kamionce Wielkiej w terminie 14 dni od:  

1) dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,  

2) zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości.  

§ 2. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składa się w terminie do dnia 31 marca 2013 r.  

§ 3. W przypadku niewykazania w deklaracji osób zameldowanych, właściciele nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są dołączyć do deklaracji dokumenty potwierdzające ich zamieszkanie 

w innej gminie, kraju lub innej niż miejsce zameldowania nieruchomości na terenie gminy Kamionka Wielka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7540



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/169/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 6 grudnia 2012 r.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  

UWAGA! WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE CZYTELNIE, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM  

  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz.391).  

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych , na których powstają odpady komunalne  
położonych na terenie Gminy Kamionka Wielka.  

Miejsce składania: Urząd Gminy Kamionka Wielka, 33 – 334 Kamionka Wielka 5 pok. 12  

  

ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

 

WÓJT GMINY KAMIONKA WIELKA  

  

OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 

PIERWSZA DEKLARACJA  
 

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI 

 

  

SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

(zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 

WŁĄŚCICIEL,  

UŻYTKOWNIK  

LUB POSIADACZ  

 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL,  

WSPÓŁUŻYTKOWNIK  

LUB WSPÓŁPOSIADACZ  

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

 

OSOBA FIZYCZNA  

 

OSOBA 

PRAWNA  

 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIE POSIADAJACA 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

NAZWA PEŁNA ( IMIĘ I NAZWISKO) 

 

 

 

 

IDENTYFIKATOR PODATKOWY:       

PESEL ……………………………………………… 

NIP……………………………………………………  

 

ADRES SIEDZIBY /ADRES ZAMIESZKANIA  

KRAJ  

 

WOJEWÓDZTWO  POWIAT  

GMINA  

 

ULICA  NR DOMU  NR LOKALU  

 

MIEJSCOWOŚĆ  

 

KOD 

POCZTOWY  

POCZTA  TELEFON  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7540



 

ADRES NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY KAMIONKA WIELKA, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE  

MIEJSCOWOŚĆ  

 

 

KOD POCZTOWY  POCZTA  NR DOMU/LOKALU  

  

F.1 . Oświadczam, że  na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji zamieszkuje:  

 
……………………………………. (należy podać liczbę mieszkańców).*  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi …………. zł.  

(słownie złotych …………………………………………………………………………………………………………………………)  
 

Uwaga! Należy wypełnić załącznik nr 1 stanowiący wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość.  

*dotyczy tylko właścicieli nieruchomości zamieszkałych.  

  

Oświadczam, że:  

 

gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę niższą  

 

nie gromadzę  odpadów w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuje stawkę wyższą  
 

na terenie mojej nieruchomości zagospodarowuję odpady zielone z powierzchni ………a poprzez kompostowanie  

 

  

OŚWIADCZENIE ORAZ PODPIS SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJACEJ SKŁADAJACEGO 

DEKLARACJĘ  

Oświadczam, że  jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej (art.233 k.k.) za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym , przez 

podpisanie niniejszej deklaracji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z ustaleniem należności za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

 
………………………………………………………………        ……………………………………………………………  

(miejscowość i data)                                                         (czytelny podpis)  

ADNOTACJE ORGANU  

 

Pouczenie:  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, 

poz.1954 z późn zm.).  

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kamionka Wielka deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy 

Kamionka Wielka w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

Stawkę opłaty od osoby niższą dla odpadów  segregujących i wyższą dla odpadów  niesegregujących 

ustaliła Rada Gminy Kamionka Wielka. Stawki będą podawane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej www.kamionka.iap.pl  

Załączniki:  

Załącznik nr 1 – wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość.   

  

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7540



Załącznik nr 1  

do deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

Wykaz osób zamieszkujących* nieruchomość 

w…………………………………………………………… nr…………………………………  

   (miejscowość)       (nr domu)  

  

Lp.  Imię i nazwisko  Pesel  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

*UWAGA:  

Niewykazanie osób zameldowanych na nieruchomości należy udokumentować odpowiednimi 

oświadczeniami.  

 

…………………………………………………  ……………………………………………………  

   (data)       (czytelny podpis)  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7540


		2012-12-19T14:37:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




